СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЩУКИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2025 года № 46-06

О комиссии по рассмотрению

предложений о присвоении звания

«Почетный житель внутригородского

муниципального образования –

муниципального округа Щукино в

городе Москве

В соответствии с пунктами 17 и 18 Положения о звании «Почетный житель

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Щукино в городе Москве», утвержденного решением Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Щукино в городе Москве от 20 февраля 2025 года № 46-05,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Щукино в городе Москве решил:
1. Создать комиссию по рассмотрению предложений о присвоении звания

«Почетный житель внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Щукино в городе Москве» (далее – комиссия).

2. Установить общее число членов комиссии – 7.

3. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему

решению.

4. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Щукино в городе Москве.

Глава внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Щукино в городе Москве

М.В. Ким

2

Приложение

к решению Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Щукино в городе Москве

от 20 февраля 2025 года № 46-06

Состав

комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания

«Почетный житель внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Щукино в городе Москве»

Председатель комиссии:

Глава внутригородского

муниципального образования –

муниципального округа Щукино в

городе Москве

–  Ким Мария Валерьевна

Заместитель председателя комиссии:

Глава администрации внутригородского

муниципального образования –

муниципального округа Щукино в

городе Москве

–  Соловьев Олег Анатольевич

Секретарь комиссии:

Главный специалист организационно-

юридического отдела администрации

внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Щукино в городе Москве

–  Матвеева Елена Анатольевна

Члены комиссии:

Депутат Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Щукино в городе Москве

–  Марьин Иван Андреевич

3

Депутат Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Щукино в городе Москве

Депутат Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Щукино в городе Москве

–  Скобинов Валерий Петрович

 – Кубарева Елена Александровна

Начальник организационно-

юридического отдела администрации

внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Щукино в городе Москве

– Чичканова Анна Михайловна